



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०७७६४०११०१ कृष्णपुर नगरपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	९७,५०,०००.००	६५,००,०००.००	६५,००,०००.००	९७,५०,०००.००	३,२५,००,०००.००
२	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२८,५०,०००.००	१९,००,०००.००	१९,००,०००.००	२८,५०,०००.००	९५,००,०००.००
३	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	गोटा	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
४	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	४,००,०००.००	१६,००,०००.००	२०,००,०००.००	४०,००,०००.००
५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
६	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	१५,००,०००.००
७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
९	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	४,८०,०००.००	७,२०,०००.००	४,८०,०००.००	७,२०,०००.००	२४,००,०००.००
१०	संचार खर्च एवं अन्य व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
११	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१२	इन्धन (कर्मचारीको प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१०,९५,०००.००	७,३०,०००.००	७,३०,०००.००	१०,९५,०००.००	३६,५०,०००.००
१३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	१३,७५,०००.००	१३,७५,०००.००	१३,७५,०००.००	१३,७५,०००.००	५५,००,०००.००
१४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड –	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				स्थानीय - नगद							
१५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
१६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
१७	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
१८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१,००,००,०००.००
१९	जनप्रतिनिधि संघ मिडिया	शासन प्रणाली	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	गोटा	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
२०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०.००	११,००,०००.००	११,००,०००.००	११,००,०००.००	३३,००,०००.००
२१	परामर्श सेवा (शिक्षा, कानुनि परामर्श र अन्य)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२२	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,००,००,०००.००	१,००,००,०००.००	१,००,००,०००.००	१,००,००,०००.००	४,००,००,०००.००
२३	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२४	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२५	आधारभुत तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२६	न्यायिक समितिका पदाधिकारी, कर्मचारी र मेलमिलापकर्ताहरूलाई नयाँ कानुन बारे १ दिने प्रशिक्षण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२७	भलमान्साहरूलाई कानुनी साक्षर सम्बन्धी २ दिने कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२८	मेलमिलापकर्ताहरूलाई पुर्नताजगी ३ दिने तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
२९	LISA, FRA तथा अन्य सफ्टवेयर सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम / तालिम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३०	SDG goal हरुको स्थानीयकरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१	अन्य तर्फ साझेदारीमा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३२	आगलागि, हावाहुरी, तातो हावा लु बाढी डुबान, सर्पदंश, जंगली जनावर सम्बन्धीत समुदायलाई सजक पार्न जनचेतना तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम र (पत्रपत्रिका एफ. एम लगायत) कार्यक्रम	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३३	आदिवासी जनजाती (मागमा आधारित कार्यक्रम संचालन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३४	उप मेयर कप भलिबल	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३५	एकल महिला (मागमा आधारित कार्यक्रम संचालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३६	एडभान्स लेवल को सिलाई कटाई र कडाई तालिम (बेसिक तालिम लिएकाहरुका लागि)	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३७	कला, साहित्य, परम्परा, लेखक, श्रष्टा, अनुसन्धानकर्ता लाई सहयोग तथा संस्कृति सम्बर्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३८	कृष्णपुर न.पा.का छिमेकी न.पा संग साझेदारीमा दमकल संचालन (डिजल पेट्रोल अन्य भत्ता) कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३९	कृष्णपुर नगरपालिका का ९ वटै वडा मा ग्रासरुट फुटबल र अन्य खेलकुद प्रशिक्षण कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४०	कृष्णपुर नगरपालिका तथा अन्तर्गतका कर्मचारीहरुका लागि सूचना प्रविधि सम्बन्धी प्रयोगात्मक आधारभूत तालिम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४१	कृष्णपुर नगरपालिका द्वारा संचालित टुरिजम पोर्टलका निमित्त १ देखि ९ नं सम्म सम्पूर्ण वडाहरुको पर्यटकीय क्षेत्रहरुको high quality videography and photography (Documentary included)	मानव संसाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
४२	कृष्णपुर नगरपालिका द्वारा संचालित टुरिजम पोर्टलका निमित्त १ देखि ९ नं सम्म सम्पूर्ण वडाहरुको पर्यटकीय क्षेत्रहरुको high quality videography and photography (Documentary included)	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४३	कृष्णपुर नगरपालिका नागरिकहरुका लागि प्लम्बिंग सम्बन्धी तालिम	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४	कृष्णपुर नगरपालिका नागरिकहरुका लागि फोटो तथा भिडियोग्राफी सम्बन्धी तिस घण्टे सिप विकास तालिम	पर्यटन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
४५	कृष्णपुर नगरपालिका प्रहरी साझेदारी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४६	कृष्णपुर नगरपालिका भित्र बेत बाँस, बेल, कागती लगायत अन्य फलफूल जन्म र बोट बिरुवा लगाउने कार्यक्रम / उत्पादन/ ग्री ब्याग खरिद र सो सम्बन्धी कार्यक्रम	बन	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४७	कृष्णपुर नगरपालिका वडा नं ४ मा छाडा चौपाया व्यवस्थापन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
४८	कृष्णपुर नगरपालिकाका नगरबासीहरुलाई देखिएको आत्महत्या लगायतका मोनोविज्ञान सम्बन्धी समस्याहरुलाई न्यूनीकरण तथा दुराशाहित गर्न मनो परामर्श सम्बन्धी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४९	कृष्णपुर नगरपालिकाका बेरोजगार युवाहरुका लागि Tile and Marble Fixture सम्बन्धी तालिम (कम्तिमा २० जनालाई)	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५०	कृष्णपुर नगरपालिकाका युवाहरुका लागि AI तथा Digital marketing सम्बन्धी ६० घण्टे तालिम	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५१	कृष्णपुर नगरपालिकाका विध्यालयमा अध्ययनरत विधार्थीका लागि करियर काउन्सिलिंग सम्बन्धी कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५२	कृष्णपुर नगरपालिकाको नेपाल विधुत प्राधिकरण संग साझेदारी कार्यक्रम	उर्जा	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	गोटा	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	१५,००,०००.००
५३	कृष्णपुर नगरबासीहरुमा विद्यालय, समुदाय स्तरमा कर शिक्षा सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम (कर तिर्न प्रेरित गर्ने)	वित्तीय सुशासन	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५४	कृष्णपुर नगरबासिलाई मिनी टिलर तथा पाओर टिलर सम्बन्धी मर्मत तालिम	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
५५	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५६	कार्यक्रम खर्चईसाई धर्मावलम्बीको मागमा आधारित कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
५७	खेलकुद सामग्री खरिद/ क्लबहरुलाई सहयोग, खेलाडीहरुलाई सम्मान र	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय	१०	गोटा	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	१५,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	नगरपालिकाबाट कलबहरुको प्रतिनिधित्व			सरकार - नगद							
५८	गाउँ समाजका पुरोहित,धामी, झाकी ज्योतिस महिला पुरुषहरुलाई कानुनी साक्षरता सम्बन्धी १ दिने अन्तरक्रिया कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५९	छुट पाउने रकम भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६०	छाडा चौपाया कार्यक्रम र नस्ल सुधार कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
६१	जग्गा घनी प्रमाण पुर्जा वितरणका लागि जग्गा नापजाँच र सो सम्बन्धी अन्य कार्य र भूमी समस्या समाधान आयोग संग समन्वय खर्च समेत	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
६२	जेष्ठ नागरिक (मागमा आधारित कार्यक्रम संचालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६३	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, कंचनपुर लाई सहयोग	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६४	डम्पीड साईड व्यवस्थापन र डस्टवीन खरिद (फोहर लाई वर्षको ३ पटक विस्थापन ,गमवुट पन्जा लगायत सामग्री खरिद	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००
६५	दलित (मागमा आधारित कार्यक्रम संचालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	४,५०,०००.००	५,००,०००.००
६६	दृष्टिबिहीन (मागमा आधारित कार्यक्रम संचालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६७	नगरका बिभिन्न वडाहरुमा छाउपडी गोठ तथा छाउपडी प्रथा दुरेत्साहन सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६८	न्यायिक समितिले विवाद समाधान गरे वाफत बैठक भत्ता र खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
६९	न्यायीक समिति मसलन्द	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
७०	न्यायीक समिति र वडा सामुदायिक मेलमिलाप केन्द्रको काम कारवाही सम्बन्धी समुदायसंग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
७१	नाप जाँच का लागि चाहिने उपकरण कागज पत्र लगायत अन्य सामग्री	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७२	नापी कार्यालयलाई सहयोग	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
७३	फिर्ता गर्नु पर्ने रकम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
७४	फोहर मैला व्यवस्थापन (जनशक्ति समेत)	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
७५	बहिरा तथा सुस्त श्रवण भएकाहरुको लागि सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
७६	बालबालिका कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
७७	भूमी शाखामा कार्यरत कर्मचारी हरुलाई अतिरिक्त समय काम –काज गरेवाफत खाना-खाजा वाफत	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
७८	भलमन्सा/ पधना मागमा आधारित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
७९	मुक्त कम्प्या र हलिया (मागमा आधारित कार्यक्रम संचालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
८०	मुक्त कमलरी (मागमा आधारित कार्यक्रम संचालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
८१	मेयर कप फुटवल	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
८२	मेलमिलापकर्ताहरुले मेलमिलापको माध्यमबाट विवाद समाधान गरे वाफत यातायात खर्च र खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
८३	मेलमिलापकर्ताहरुलाई ड्रेस (ज्याकेट) र छाता खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८४	मेलमिलापकर्ताहरुलाई प्रोत्साहन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
८५	महिला (मागमा आधारित कार्यक्रम संचालन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८६	मानव अधिकार प्रवर्धन सम्बन्धी कार्यक्रमहरु	मानव संसाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
८७	मालपोत कार्यालयलाई सहयोग	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८८	युवा (मागमा आधारित कार्यक्रम संचालन)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
८९	राजस्व सम्बन्धी अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (जनप्रतिनिधि/कर्मचारी)	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
९०	राजी समुदाय (मागमा आधारित कार्यक्रम संचालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
९१	राष्ट्रिय परिचयपत्र र सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रणालीसँग अन्तरआवद्धता सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम संचालन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
९२	रोजगार नक्शांकन / Employment Mapping कार्यक्रम	गरिबी निवारण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
९३	वडा नं २ बाणी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाबाट बाणी ग्रामिण खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाका उपभोक्तालाई पानि वितरणका निमित्त आवश्यक सहयोग	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९४	वर्षमा कम्तिमा तीन पटक स्थानीय विपद् व्यवस्थापन समितिको बैठक आयोजना गरी विपद् बारे छलफल गर्ने र विपद् व्यवस्थापन सम्बन्धी वडा कार्यालय तथा सामुदायलाई जानकारी गराउन	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९५	वादी समुदाय (मागमा आधारित कार्यक्रम संचालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
९६	विद्यालय स्तरीय क्रिकेट प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९७	विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	५०,०००.००
९८	वीमा (कर्मचारी/पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
९९	शारीरिक अपांगता भएकाहरुका लागि सहायक सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१००	सईलेज बनाउन आवश्यक जमिन भाडामा लिने लगायत अन्य कार्य	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१०१	सूचना प्रविधिका नयाँ प्रविधिहरू, साइबर सुरक्षा, डाटा प्राइभेसी, र कृत्रिम बुद्धिमत्ताबारे तालिम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१०२	स्थानिय आपतकालिन संचालन केन्द्र लाई आवश्यक खोज तथा उद्धार सामग्री खरिद (गम वुट ब्याटी रेनकोट लगायत अन्य सामग्री खरिद एवं वितरण	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१०३	स्थानीय आपतकालिन संचालन केन्द्र साझेदारीमा (NNSWA) स्थानिय आपतकालिन संचालन केन्द्र साहयक लाई पारिश्रमिक तथा अन्य खर्च	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१०४	सुरक्षा निकाय, लोक सेवा लगायत अन्य प्रतिस्पर्धी प्रवेश परिक्षामा समावेश हुन ईच्छुक कृष्णपुर नगरबासीलाई सरक्षा निकाय प्रवेश तयारी कक्षा संचालन	गरिबी निवारण	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१०५	सहकारी संस्था का कर्मचारीहरुलाई कोपोमिस सम्बन्धी ३ दिने तालिम	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००
१०६	सहकारी संस्थाका कर्मचारीहरुलाई ३ दिने लेखा व्यवस्थापन तथा सहकारी शिक्षा सम्बन्धी तालिम	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१०७	सीप परीक्षण कार्यक्रम	गरिबी निवारण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१०८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
१०९	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
११०	अन्य भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१११	न्यायीक समितिका पदाधिकारी र कर्मचारीहरुको विभिन्न जिल्लामा अध्ययन अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
११२	नगरपालिकाका विभिन्न स्थानहरुमा CCTV क्यामरा थप, जडान तथा मर्मत	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
११३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
११४	सभा संचालन खर्च (नगरपालिका स्थापना दिवस समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
११५	विपद् व्यवस्थापन (प्रकोप) कोष	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
११६	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
११७	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
११८	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
११९	Supply and delivery of Mini Truck for the purpose of city police	शिक्षा	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संधीय सरकार - नगद	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००
१२०	बिभिन्न सामुदायिक विध्यलायाहरु लिई स्कुल बस खरिद	शिक्षा	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०.००	०.००	१,५०,००,०००.००	०.००	१,५०,००,०००.००
१२१	ग्रास कटर मेसिन खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१२२	बनदेवी देखि मच्छेली नदी सम्म राजमार्गमा CCTV जडान	उर्जा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१२३	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
१२४	वडा नं २ GYM का लागि आवश्यक समाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१२५	सईलेस मसिन जडान	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१२६	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	५,००,०००.००	७,५०,०००.००	५,००,०००.००	७,५०,०००.००	२५,००,०००.००
१२७	न्यायिक व्यवस्थापन प्रणाली निर्माण / संचालन / मेन्टेनेन्स/ खर्च (सोर्स कोड सहित)	प्रशासकीय सुशासन	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
१२८	योजना सफ्टवेयर खरिद तथा जडान (सोर्स कोड सहित gcloud मा होस्ट)	प्रशासकीय सुशासन	३११३४	राजस्व बाँडफाँड - संधीय सरकार - नगद	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१२९	सोफ्टवेयर खरिद(सोर्स कोड सहित), जडान, निर्माण तथा बार्षिक नवीकरण शुल्क	प्रशासकीय सुशासन	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००	८,५०,०००.००
१३०	Detail project report of nigali birthing center with soil investigation	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संधीय सरकार - नगद	१	गोटा	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३१	कृष्ण मा.वि मा भवन निर्माणका लागि परामर्श सेवा (नक्सा)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१३२	कृष्णपुर नगरपालिका र शुक्लाफाँटा नगरपालिका भएर बग्ने साझा नदि बनाराका लागि IEE	वातावरण तथा जलवायु	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१३३	कृष्णपुर नगरपालिकाका सम्पूर्ण वडाहरुमा सार्वजनिक सुनुवाई	प्रशासकीय सुशासन	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१३४	गडबिजुला आई ई ई निर्माण (भुक्तानी बाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१३५	दलित लगायत आर्थिक, सामाजिक वा अन्य प्रकारले भेदभाव मा परेका समुदायको आर्थिक उत्थान तथा स्वस्थ खानेपानीको व्यवस्थापनको लागि रणनीतिक योजना निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३६	नदिजन्म पदार्थ उत्खननकालागी यस नगरपालिका भएर बग्ने खोलारनदि हरुको IEE/ EIA निर्माण	विपद व्यवस्थापन	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	मि.	०.००	०.००	१२,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००
१३७	सिस्ने सिमसार EIA निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००
१३८	construction of Blacktop road from Bank Nigali Machheli Kinar Katan ring road ward no 1	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	मि.	३२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३२,००,०००.००
१३९	Kichai baadh, samaiji ma bi to krishi sadak road black top work, ward no 4	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	६,४२,४६९.००	६,४२,४६९.००
१४०	Krishi sadak pipal chautara to krishna ma bi road Blacktop work, ward no 5	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	मि.	०.००	०.००	०.००	८,२४,२९९.००	८,२४,२९९.००
१४१	Krishi Sadak, Singhpur to Baluwaphata road blacktop work, ward no 6	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	६,७४,०००.००	६,७४,०००.००
१४२	Majgaai jho pu, dhirendra bhandari mill to gaudi ratasi road blacktop work, ward no 8	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	मि.	०.००	०.००	०.००	१३,०८,६८६.००	१३,०८,६८६.००
१४३	Mohana chowk, Mukta kamaiya Basti to Pabitra basti road black	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड -	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	६,४४,९०६.००	६,४४,९०६.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	top work, ward no 5			संघीय सरकार - नगद							
१४४	इलाका प्रहरी कार्यालय गुलरिया उत्तर गेट देखि कार्यालयसम्म बाटो व्यवस्थापन	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	मि.	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
१४५	कृष्णपुर न.पा. वडा नं ८ बाट कृष्णपुर वडा नं ७ कचन मा.वि जाने बाटोमा स्ल्याब / कल्भर्ट निर्माण क्रमागत	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	मि.	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१४६	कृष्णपुर नगरपालिका आवश्यक स्थानमा ह्युपपाईप खरिद र जडान	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	गोटा	१,५०,०००.००	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
१४७	कृष्णपुर नगरपालिका वडा नं २ बनरा चोक दक्षिण आरक्ष पिडित बस्ती हुँदै खल्ला जाने बाटो पिच क्रमागत	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१४८	कृष्णपुर नगरपालिका वडा नं ४ नब दुर्गा मन्दिर बाट पुर्व पिच बाटो सम्म कालोपत्रे (क्रमागत)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१४९	कृष्णपुर नगरपालिका वडा नं ४ पिपल चौताराबाट कृष्ण मा.वि. जाने बाटो कालोपत्रे (क्रमागत)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
१५०	कृष्णपुर नगरपालिका वडा नं ५ ओके चोक बाट सिंहपुर जाने बाटो कालोपत्रे (क्रमागत)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
१५१	कृष्णपुर नगरपालिका वडा नं ८ कृषी सडकबाट माझगाउँ जाने बाटो कालोपत्रे क्रमागत	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१५२	कृष्णपुर नगरपालिका वडा नं ९ फुटबल ग्राउण्ड दक्षिण भुवनेश्वरी जोशीको घर हुँदै कालोपत्रे क्रमागत	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१५३	कृष्णपुर नगरपालिका वार्ड नं १ शिवराज ढाँट को घर नजिक खार खोलामा स्ल्याब कल्भर्ट निर्माण क्रमागत	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	मि.	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
१५४	कृष्णपुर नगरपालिका वार्ड नं ७ र ८ जोड्ने बालुवानालाको पुल मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	मि.	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१५५	कृष्णपुर नगरपालिका वार्ड नं ७ र ८ जोड्ने बालुवानालाको पुल मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	मि.	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१५६	कृष्णपुर नगरपालिका वार्ड नं ७ र ८ जोड्ने बालुवानालाको पुल मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	मि.	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१५७	गौरा देबी मन्दिरबाट ५ र ६ को सिमाना हुदै बम्पुर जाने बाटो निर्माण वडा नं ६	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार -	१	मि.	०.००	०.००	१९,००,०००.००	०.००	१९,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				समानिकरण अनुदान							
१५८	चम्पन चौराहा हुदै रतासी पिपरिया हुँदै जोरायल टोल पांग्रेबजार सडक कालोपत्रे वडा नं ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१५९	देखतभुली चौक देखि सिन्की चौराह सम्म सडक कालोपत्रे क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१६०	नगरपालिका भित्रका कालोपत्रे सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	मि.	२,००,०००.००	४,००,०००.००	६,००,०००.००	८,००,०००.००	२०,००,०००.००
१६१	वडा नं १ मा पानि पिचका लागि ईन्धन, रोयल्टी, रोड सेस र कर्मचारीहरुका लागि अतिरिक्त भत्ता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	गोटा	३,६०,०००.००	५,४०,०००.००	५,४०,०००.००	३,६०,०००.००	१८,००,०००.००
१६२	वडा नं २ मा पानि पिचका लागि ईन्धन, रोयल्टी, रोड सेस र कर्मचारीहरुका लागि अतिरिक्त भत्ता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	गोटा	४,००,०००.००	६,००,०००.००	४,००,०००.००	६,००,०००.००	२०,००,०००.००
१६३	वडा नं ३ मा पानि पिचका लागि ईन्धन, रोयल्टी, रोड सेस र कर्मचारीहरुका लागि अतिरिक्त भत्ता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	गोटा	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	३,००,०००.००	४,५०,०००.००	१५,००,०००.००
१६४	वडा नं ४ मा पानि पिचका लागि ईन्धन, रोयल्टी, रोड सेस र कर्मचारीहरुका लागि अतिरिक्त भत्ता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	मि.	२,४०,०००.००	३,६०,०००.००	३,६०,०००.००	२,४०,०००.००	१२,००,०००.००
१६५	वडा नं ५ मा पानि पिचका लागि ईन्धन, रोयल्टी, रोड सेस र कर्मचारीहरुका लागि अतिरिक्त भत्ता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	मि.	१,२०,०००.००	१,८०,०००.००	१,२०,०००.००	१,८०,०००.००	६,००,०००.००
१६६	वडा नं ६ मा पानि पिचका लागि ईन्धन, रोयल्टी, रोड सेस र कर्मचारीहरुका लागि अतिरिक्त भत्ता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	मि.	२,४०,०००.००	३,६०,०००.००	२,४०,०००.००	३,६०,०००.००	१२,००,०००.००
१६७	वडा नं ७ आधुरो संग्रालय निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१६८	वडा नं ७ मा पानि पिचका लागि ईन्धन, रोयल्टी, रोड सेस र कर्मचारीहरुका लागि अतिरिक्त भत्ता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	मि.	२,४०,०००.००	३,६०,०००.००	३,६०,०००.००	२,४०,०००.००	१२,००,०००.००
१६९	वडा नं ८ मा पानि पिचका लागि ईन्धन, रोयल्टी, रोड सेस र कर्मचारीहरुका लागि अतिरिक्त भत्ता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	मि.	४,४०,०००.००	६,६०,०००.००	४,४०,०००.००	६,६०,०००.००	२२,००,०००.००
१७०	वडा नं ९ कोठार टोल अपुरो डबल स्ल्याब कल्भर्ट निर मेसनरी वाल निर्माण क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१७१	वडा नं ९ मा पानि पिचका लागि ईन्धन, रोयल्टी, रोड सेस र कर्मचारीहरुका लागि अतिरिक्त भत्ता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	मि.	४,४०,०००.००	६,६०,०००.००	४,४०,०००.००	६,६०,०००.००	२२,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७२	वार्ड नं ६ तुलतुले खोलामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१७३	वार्ड नं ६ सिंहपुरमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
१७४	बनरा आर्यघाटमा तटबन्धन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	मि.	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१७५	वडा नं १ पुतली बजार नजिक नयाँ कल्भर्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१७६	कृष्णपुर न.पा. वडा नं ४ कृष्णपुर खानेपानी स्किम-२ संग साझेदारीमा वडा नं ५ र ६ मा खानेपानी जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	४,०३,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,०३,०००.००
१७७	नगरपालिकाका विभिन्न स्थानमा खानेपानी जडान तथा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१७८	कृष्णपुर नगरपालिका वडा न ४ सिस्ने सिमसार मा पोखरी निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
१७९	सिस्ने सिमसार क्षेत्रमा पानी व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१८०	Eco Park Construction work at Gadbijula community forest, ward no 2	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	गोटा	०.००	७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
१८१	Krishnapur Hospital Construction work	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
१८२	ward no 3 ward office building construction at krishnapur municipality	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००	४०,००,०००.००
१८३	आकस्मिक रुपमा भैपरी आउने कार्य (पुँजीगत)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	मि.	२,००,०००.००	३,००,०००.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००	१०,००,०००.००
१८४	ईलाका प्रहरी कार्यालय भित्र ओभरहेड विपद ट्यांकी (लिबर्ड संग साजेदारी)	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१८५	कृष्णपुर ४ ग्वांसी समैजी क्षेत्र संस्कृत गुरुकुल स्थापनाका लागि माहायाग्य संचालन कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८६	कृष्णपुर न.पा. वडा नं ६ गौडीमा अपुरो थारु संग्रालय निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१८७	कृष्णपुर नगरपालिका वडा नं १, सुन्दरीफाँटामा भूईयारी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१८८	कृष्णपुर नगरपालिका वडा नं २ नन्दिपुर आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र ल्याब भवन क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
१८९	कृष्णपुर नगरपालिका वडा नं २ बंक खोप केन्द्र निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	मि.	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१९०	कृष्णपुर नगरपालिका वडा नं ३ दम्बल पट्टि भुईया निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१९१	कृष्णपुर नगरपालिका वडा नं ३ दम्बल पट्टि/ चित्रपुर चर्च निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१९२	कृष्णपुर नगरपालिका वडा नं ४ किचाई गाउँमा पोखरी भरण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	मि.	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
१९३	कृष्णपुर नगरपालिका वडा नं ५ मोहन चोक कोल्ड स्टोर निर्माण	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	६०,००,०००.००	६०,००,०००.००
१९४	कृष्णपुर नगरपालिका वडा नं ७ पच्चिली पट्टि कचहेरी भवन निर्माण (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
१९५	कृष्णपुर नगरपालिका वडा नं ७ शान्तिपुर मन्दिरमा टूष निर्माण (झू.पु. उत्तर)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१९६	कृष्णपुर नगरपालिका वडा नं ८, राजघाट अपुरो राम जानकी मन्दिर र टूष निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१९७	कृष्णपुर नगरपालिका वार्ड नं १ बन्ड मा चाराई ब्यबस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	मि.	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१९८	कृष्णपुर नगरपालिका वार्ड नं १ सुन्दरिफाँटामा भुइया ब्यबस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१९९	कृष्णपुर नगरपालिका वार्ड नं १ दोमिल्ला स्वास्थ्य सस्था घेरावार र गेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	मि.	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२००	कृष्णपुर नगरपालिका वार्ड नं वडा न ७ पच्चिलीपट्टि चराई ब्यबस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	मि.	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०१	कृष्णपुर नगरपालिकाको बैकल्पिक उर्जा संग साझेदारी	प्रशासकीय सुशासन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
२०२	कृष्णपुर नगरपालिकामा आवश्यक परेको स्थानका निमित्त विधुत पोल खरिद तथा जडान	उर्जा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	गोटा	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
२०३	कृष्णपुर नगरपालिकालाई उज्यालो पार्नका निमित्त नगरका विभिन्न स्थानमा विधुत र सौर्य बत्ति जडान र मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
२०४	कृष्णपुर वडा नं ३ हिरापुर बस्ति अपुरो भलमन्सा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२०५	गौरा मन्दिर निर्माण माताकुटी नजिक कृष्णपुर ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००
२०६	न पा परिसर भित्रका विभिन्न toilet मर्मत र अन्य निर्माण र मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२०७	न पा भित्र विभिन्न ठाउँमा पानि भर्ने pressure point निर्माण	विपद व्यवस्थापन	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
२०८	नगरका बिभिन्न ठाउमा खेलकुद कर्भर्डहल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	मि.	०.००	०.००	६०,००,०००.००	०.००	६०,००,०००.००
२०९	नगरपालिकाका बिभिन्न ठाउँमा भारान, विद्यालय र खेलकुदका खेलमैदान निर्माण (नगरपालिकाका साधन श्रोत प्रयोग गरेर)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	मि.	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२१०	नगरपालिकाको सभाहल माथि बहु उद्देशीय हल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
२११	बनदेवी देखि मच्छेली नदी सम्म राजमार्गमा सडक बत्ति जडान	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	६०,००,०००.००	६०,००,०००.००
२१२	बिभिन्न सामुदायिक विध्यलायाहरु मर्मत घेरावार ,खानेपानि लगाएत अन्य मर्मत	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२१३	भूमिहीन दलित, भूमिहीन मुक्त हलिया/कमेया को साझेदारहरु संग घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
२१४	वडा नं २ अपुरो भलमन्सा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१५	वडा नं २ त्रिबेकेश्वर मन्दिर यज्ञशाला निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	मि.	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२१६	वडा नं २ नन्दिपुर अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	मि.	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२१७	वडा नं २ वडा कार्यालय रंगरोगन (भुक्तानी बाकी)	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
२१८	वडा नं ३ आधार भूत स्वास्थ्य केन्द्रमा गेट र ढोका निर्माण (भुक्तानी बाकी)	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००	८०,०००.००
२१९	वडा नं ३ बैझनाथ मन्दिर, कटानमा अपुरो सभाहल निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
२२०	वडा नं ४ अपुरो भलमन्सा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
२२१	वडा नं ४ बेलको रुख निर अधुरो भवन र गेट निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
२२२	वडा नं ५ गुलरिया चौराहामा मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	मि.	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
२२३	वडा नं ५ गुलरिया चौराहामा सामुदायिक भवन निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
२२४	वडा नं ५ नगरपालिकामा ICU कक्ष निर्माण र आवश्यक रकम	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
२२५	वडा नं ५ श्रीकृष्ण प्रणामी धाम अधुरो पर्खाल र गेट निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
२२६	वडा नं ५ स्वास्थ्य चौकी रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	मि.	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२२७	वडा नं ६ ओड टोलमा मन्दिर निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२२८	वडा नं ६ स्वास्थ्य संस्था घेरबार क्रमागत	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	मि.	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२२९	वडा नं ६ सिंहपुर गाउँ पिपल बोट नजिक तिनकुने घेरबार र अन्य निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
२३०	वडा नं ७ वडा कार्यालय र स्वास्थ्य संस्था घेरबार	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड –	१	मि.	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		विकास		स्थानीय - नगद							
२३१	वडा नं ८ माझगाउँ झो पु नजिक अधुरो कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	गोटा	२,५०,०००.००	३,७५,०००.००	२,५०,०००.००	३,७५,०००.००	१२,५०,०००.००
२३२	वडा नं ८ शान्तिपुरमा सहकारी गोदाम निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	मि.	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२३३	वडा नं ८ साल्बोजिया बिचवा मा सामुदायिक भवन निर्माण (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
२३४	वडा नं ९ मा अपुरो अर्चना बाबा मन्दिर निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
२३५	वार्ड न ४ कलुवापुर टोल सिबिर चर्च मा सौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२३६	वार्ड न ६ बिष्ट टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	मि.	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००
२३७	वार्ड नं. ९ मा अस्थाई प्रहरी पोस्ट निर्माण (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
२३८	समपुरक कोष	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	गोटा	०.००	०.००	०.००	२,५३,७१,०००.००	२,५३,७१,०००.००
२३९	समपुरक कोष	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	गोटा	०.००	०.००	०.००	१६,०००.००	१६,०००.००
२४०	समपुरक कोष	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	गोटा	१,३०,८५,६००.००	१,३०,८५,६००.००	१,३८,३९,८००.००	०.००	४,००,११,०००.००
२४१	समपुरक कोष	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	गोटा	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
२४२	Cold store निर्माणका लागि BES/IEE निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००

८०७७६४०१२०१ कृष्णपुर नगरपालिकावडा नं.१

२४३	पत्रपत्रिका,ईन्टरनेट तथा संचार	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	१०,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
२४४	वडा कार्यालयको प्रशासनिक खर्च (कार्यालय समान,मसलन्द एवं चियापान)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	११	N/A	५०,०००.००	२,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	५,५०,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
२४५	वडा कार्यालय व्यवस्थापन खर्च (फर्निचर, विद्युतीय उपकरण एवं वडाको अन्य भौतिक सामग्री खरिद)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६	N/A	५०,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	३,००,०००.००
२४६	अपांग, एकलमहिला, विधवा महिला तथा दलित बर्गलाई सीपमुलक तालीम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४७	कृषकहरुका लागि बिउविजन खरिद	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२४८	गौरा पर्व	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२४९	बालमैत्री स्थानीय शासन कार्यक्रम(जनचेतनामुलक कार्यक्रम,मसलन्द तथा चियापान खर्च)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
२५०	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई मागमा आधारित कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२५१	माघीमिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२५२	रानाहरुको तिज पर्व	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२५३	शिवरात्री पर्व	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२५४	सार्वजनिक चौकहरुमा सौर्यवत्ती जडान	उर्जा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२५५	होली पर्व	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
२५६	पुरानो सिलाईकटार्ई मेसिन मर्मत	उद्योग	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२५७	युवाहरुका लागि खेलकुद सामग्री खरिद तथा खेलकुद प्रतियोगिता व्यवस्थापन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
२५८	५० प्रतिशत अनुदानमा कृषकहरुका लागि टनेल निर्माण गर्न प्लाष्टिक खरिद	कृषि	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२५९	तिज कार्यक्रमका लागि डि.जे. खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२६०	वडा कार्यालयको विविध खर्च (भैपरि आउने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
२६१	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र दोमिल्ला व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२६२	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र निगाली व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२६३	कञ्चन बहुमुखि क्याम्पस छात्रवृत्ति प्रोत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२६४	५० प्रतिशत अनुदानमा कृषकहरुका लागि चम्पा टयाक्टर खरिद	कृषि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२६५	अस्थाई प्रहरी पोष्ट पहरिया व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२६६	कुज्जकलीमा भुयारी मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
२६७	दोमिल्ला योगाभवन अधुरो निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२६८	भेटघाट रानाटोलमा मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२६९	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२७०	श्रीपुर राधाकृष्ण मन्दिर अधुरो निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७१	हयुमपाईप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२७२	हयुमपाईप जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
८०७७६४०१२०२ कृष्णपुर नगरपालिकावडा नं.२											
२७३	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा इन्धन	भाषा तथा संस्कृति	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२७४	मिडिया सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
२७५	आत्मरक्षा तालिम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२७६	उदय मा.वि	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
२७७	उदय सरस्वती क्याम्पस	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२७८	कला साहित्य सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२७९	खेलकुद प्रतियोगिता सहयोग तथा खेल सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	५०,०००.००	७५,०००.००	५०,०००.००	७५,०००.००	२,५०,०००.००
२८०	जनउत्थान आ.वि	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२८१	जेष नागरिक धार्मिक भ्रमण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२८२	तिज, गणेश चतुर्थी, शिवरात्री, गौरा, माघीमिलन, राना होरी, साउनको डोला, ताका जात, क्रिसमस	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२८३	बाल कल्याण आ.वि	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२८४	भुइया देउथान निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२८५	वडघर भलमन्सा सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२८६	वडाको प्रोफाईल निर्माण	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
२८७	व्युटी पार्लर तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
२८८	सरस्वती मा.वि	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
२८९	स्वास्थ्य स्वयंम सेविका सहयोग	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२९०	सामाजिक सुरक्षा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२९१	सिद्धनाथ बालज्योति आ.वि	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२९२	कार्यालय व्यवस्थापन तथा मर्मत संभार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	संख्या	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
२९३	प्रशासनिक भवन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	१,४१,८००.००	२,१२,७००.००	१,४१,८००.००	२,१२,७००.००	७,०९,०००.००
२९४	उच्च शिक्षा छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२९५	गरिव विपन्न तथा जेहेन्दार विधार्थी सहयोग कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२९६	अटिजन धारा जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०.००	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
२९७	कालिका मन्दिर गडबिजुला टोल	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२९८	नवदुर्गा मन्दिर बंक	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२९९	बैजनाथ मन्दिर बंक	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३००	लक्ष्मी नारायण मन्दिर बंक	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
३०१	शिव मन्दिर नन्दिपुर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३०२	सिद्ध विनायक मन्दिर बाणी	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
३०३	सिद्धनाथ मन्दिर बंक	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०७७६४०१२०३ कृष्णपुर नगरपालिकावडा नं.३											
३०४	इन्धन खर्च तथा सवारी साधन मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
३०५	प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	४,००,०००.००
३०६	पत्रपत्रिका तथा मिडिया	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
३०७	५० प्रतिशत अनुदानमा प्लाष्टिक टनेल खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३०८	५० प्रतिशत अनुदानमा वगर खेतीका लागि विउविजन खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
३०९	अनुग्रह चर्च व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३१०	अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३११	आलुखेतीमा ५० प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१२	एच.आई.भि. पिडितलाई मागमा आधारित कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१३	कञ्चन चर्च व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३१४	खेल सामाग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३१५	गरिब, जेहेन्दार बिद्यार्थीहरुलाई शिक्षा सामाग्री र ड्रेस खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३१६	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरुको लागि रेनकोट खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१७	नन्द मा.बि.का कक्षा ८ मा अध्ययनरत बिद्यार्थीहरु लाई कोचिङ कक्षा संचालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१८	नन्द मा.वि. कक्षा ११ मा भर्ना हुने बिद्यार्थीहरुलाई ५० प्रतिशत छात्रवृत्तिको व्यवस्था	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३१९	पूर्व जनमुक्ति सेना र कमलरीहरुलाई व्यवसायिक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२०	पोलबत्ती जडान	उर्जा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२१	फुटबल खेल तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२२	भलमन्सा र मन्दिर व्यवस्थापन समितिलाई कुर्चि वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३२३	भलमन्साहरुको लागि बाध्यवाधन खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२४	भौनाकोटी समाजका लागि बाध्यवाधन खरिद तथा वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३२५	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका दिवस कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३२६	महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		सामाजिक समावेशीकरण									
३२७	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३२८	वडा स्तरिय क्रिकेट खेल आयोजना	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२९	वडा स्तरिय साँस्कृतिक महोत्सव, २०८२	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३३०	विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
३३१	शहिद बेपत्ता परिवारलाई खानेपानी जडान तथा स्वास्थ्य बिमा नविकरण कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३३२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
३३३	बैजनाथ मन्दिर अधुरो पर्खाल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३३४	सिद्धनाथ मन्दिर अधुरो पर्खाल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००

८०७७६४०१२०४ कृष्णपुर नगरपालिकावडा नं.४

३३५	वडा सूचना मेसेज पठाउने र जानकारी प्रवाहका लागि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३३६	प्रशासनिक खर्च(मसलन्द, चियानास्ता लगायत अन्य)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
३३७	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
३३८	१६ बर्ष मुनिका लाई फुटवल प्रशिक्षण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३९	अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
३४०	उच्च शिक्षा हाशिलका लागि छात्रवृत्ति वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४१	उज्यालो वडा कार्यक्रम	उर्जा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३४२	एकल महिला, मुक्त कमलरी, अपांग, दलित, द्वन्द्व पिडित तथा अन्य महिलाहरुका लागि क्षमता विकास तथा आत्मनिर्भर तालिम/कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३४३	कृषकहरु लाई विउ विजन लगायत अन्य सामग्री वितरण गर्ने	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३४४	खेलकूद लगायत अन्य कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३४५	ग्वासी समैजी गौशाला ब्यवस्थापन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३४६	ड्राईभिङ्ग प्रशिक्षण तालिम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३४७	डिजिटल नागरिक वडापत्र स्थापना लगायत अन्य ब्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३४८	भौतिक निर्माणको डकुमेन्टि तयार	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४९	म.स्वा.स्व.सेविका र स्वास्थ्य व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५०	मेरो वडा मेरो अभिभावक	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३५१	युवा क्लब र बाल क्लबहरुलाई खेलकूद सामग्री खरिद र वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३५२	लागु औषधि दुर्व्यशनी नियन्त्रणका लागि जनचेतना मूलक कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५३	वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३५४	साँस्कृतिक संरक्षण कार्यक्रम(होली,तिज,गौरा,नारिदिवस) र अन्य कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३५५	भूमिहिन दलित, भूमिहिन सुकुम्बासी र अव्यवस्थित बसोबासीको जग्गा नाप जाँचका लागि जग्गा विवाद समाधान र अन्य व्यवस्थापन खर्च(चिया नास्ता लगायत अन्य खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५६	वडा स्तरीय मेलमिलाप समितिको चिया नास्ता र अन्य व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७९१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	६	N/A	५,०००.००	५,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	३०,०००.००
३५७	विविध खर्च व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७९१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००
३५८	नयां बाटो खोल्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३५९	मन्दिर,चर्च,भुईया घर निर्माण तथा मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३६०	वडा कार्यालयको ब्यवस्थापन(गेटमा लाईट जडान,रङरोगन) तथा अन्य मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३६१	सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३६२	सेतो पुल अधुरो प्रतिक्षालय निर्माण तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३६३	सिचाई पुर्वाधारहरुको मर्मत तथा ब्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३६४	हयूमपाईप र विद्युत पोल खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८०७७६४०१२०५ कृष्णपुर नगरपालिकावडा नं.५											
३६५	प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	७	N/A	५०,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,५०,०००.००
३६६	कृष्णपुर नगरपालिका वडा नं ५ बजार क्षेत्रमा बस्ने बेन्च तथा अन्य निर्माण	आपूर्ति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३६७	कृष्णपुर वडा नं ५ का वालवालिकाहरुलाई साईवर अपराध तथा साईबर सचेतना कक्षा संचालन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३६८	कृषिको आधुनिकिकरण तथा व्यावसायिकरणका लागि स्थानिकरण सम्बन्धि तालिम कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३६९	खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,६२,०९१.००	०.००	०.००	१,६२,०९१.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७०	चौधरी समुदायमा रहेका परम्परागत सास्कृतिक नाच समुहहरूका लागि नाच सम्बन्धि पोशाकहरू खरिद तथा वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३७१	तरकारी किसानहरूको लागि तरकारीको विउ विजन खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३७२	धर्म र संस्कृति प्रवर्धन गर्नका निमित्त परशुरामधाम धार्मिक स्नान कार्यक्रम योजना	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३७३	फलफुल तथा तरकारी किसानहरूका लागि प्लाष्टिक टनेल खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३७४	मेलमिलाप समिति व्यवस्थापन खर्च	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३७५	महिला दिदि वहिनीहरूका लागि वडा स्तरिय तिज विशेष कार्यक्रम संचालन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३७६	महिलाहरूलाई पारिवारीक, सामाजिक, सास्कृतिक कुरीतीहरू र तिनिहरूको निवारण सम्बन्धमा सचेतनामुलक तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३७७	युवाहरूलाई लक्षित ड्राईभिङ्ग तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३७८	वडा नं ५ मा रहेका सडक वत्ति मर्मत र जडान	उर्जा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
३७९	वडा भित्र व्याटमिन्टन कोर्ट निर्माण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३८०	वडा भित्रका विभिन्न वाटोहरू तथा सार्वजनिक स्थलहरूमा ज्यालादारीमा सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३८१	वडा स्तरमा योगा, आयुर्वेद शिविर व्यवस्थापन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३८२	विपत व्यवस्थापन खर्च	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३८३	विभिन्न खेलकुद कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३८४	सडक वत्ति संचालन महशुल	उर्जा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
३८५	स्थानिय चाडपर्व ,मेला व्यवस्थापन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३८६	संस्कृति प्रवर्धनका निमित्त भजनकृतन समग्री खरीद तथा वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३८७	सामुदायिक स्कुलका विद्यार्थिहरुका लागि आवश्यकता अनुसार स्वीटर,झोला र पोशाक खरिद तथा वितरण योजना	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३८८	सार्वजनिक स्थलहरुमा सोलार लाईट जडान	उर्जा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३८९	वडा सिकाई / अनुभव आदान प्रदान तथा अध्ययन अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३९०	पानी पिच गर्दा खाना तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३९१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
३९२	वडा भित्रका सार्वजनिक स्थानहरुमा खानेपानी धाराहरु जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३९३	सार्वजनिक चोकहरुमा खानेपानी धारा जडान योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३९४	अतिरियापट्टि अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण र रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३९५	ईलाका प्रहरी कार्यालय परिसर भित्र गोलघर मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३९६	कृष्ण प्रणामी सेवाधाम भित्र पूर्वाधार विकास योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३९७	वडा कार्यालय परिसरमा फ्लोरिङ्ग लक जडान योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९८	वडा कार्यालय मर्मत तथा सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३९९	वडा कार्यालयको पर्खालमा ग्रील जडान, रंगरोगन र पेन्टिङ्ग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४००	वनदेवी मन्दिर भित्र पूर्वाधार विकास(भान्साघर लगायत) योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४०१	शिव मन्दिर भित्र पूर्वाधार विकास योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०७७६४०१२०६ कृष्णपुर नगरपालिकावडा नं.६											
४०२	वडा प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	४,००,०००.००
४०३	ईन्धन तथा भाडा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
४०४	सञ्चार तथा पत्रपत्रीका	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४०५	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिहरुलाई रेनकोट,तथा झोला खरिद तथा वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४०६	५० प्रतिशत अनुदानमा प्लाष्टिक टनेल खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,१०,०००.००	०.००	०.००	२,१०,०००.००
४०७	५० प्रतिशत अनुदानमा मोटर खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,५८,०००.००	०.००	०.००	३,५८,०००.००
४०८	आमा समुह हरुलाई पुर्नताकजकी तालीम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
४०९	खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण (मेयर कप,उपमेयरकप,राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ल्ड प्रतियोगिता)खेलाडी यातायात खर्च व्वस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४१०	जनजाति तथा दलित सामुदायिक भवनहरुमा प्लाष्टिक टेवल खरिद तथा वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
४११	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रमका लागि सामग्री खरिद(फरुवा,बेल्या, चुना,हसीया,बन्चरो) वितरण तथा सामग्री मर्मत खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४१२	पोल वती खरिद तथा जडान खर्च	उर्जा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४१३	महाकाली मा.वी. र सरस्वती मा.वी. का जेहन्दार गरिव विद्यार्थी हरुलाई स्कुल ड्रेस तथा स्टेसनरी सामग्री खरिद तथा वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४१४	महिला स्वास्थ्य स्वस्वीकाहरुलाई अवश्यक सामग्री खरिद तथा वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
४१५	महिला स्वास्थ्य स्वस्वीकाहरुलाई खाजा वैठक खाजा नास्ता व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
४१६	मादल तथा वाध्यवाधन तालिम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४१७	वडा अध्यक्ष संग कर्मचारी, भल्मन्सा तथा महिला स्वास्थ्य स्वसेवीका अन्तरक्रिया कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४१८	वडा अध्यक्षकप फुटवल प्रतियोगिता सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४१९	वडा कार्यालय पोखरी मा माछा पालन का लागि माछाका भुरा र दाना खरिद	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४२०	वडा नं.०६ का गाउँ समाज भल्मन्साहरु लाई ड्रेस वितरण तथा वैठक खाजा खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४२१	वडा नं.०६ का जनप्रतिनिधि र कर्मचारी अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४२२	वडा नं.०६ का विभिन्न जात जाती समुदायको संस्कृती प्रवर्धन तथा मागमा आधारित कार्यक्रम(तिज,माघी मिलन,गौरा पर्व)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	१,००,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
४२३	वडा मेलमिलाप समितिको कोठा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४२४	विपद व्यवस्थापन (हावाहुरी,बाढी पहिरो,सङ्क्रामक रोग हात्ती आतंक,वन्यजन्तु वाली नोक्सानी)	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
४२५	शहिद तथा व्यपत्ता परिवारको जविकोपार्जनका लागि वंगुरका पाठा खरिद वितरण र स्वास्थ्य विमानविकरण	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,३५,०००.००	०.००	०.००	१,३५,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२६	सडक वत्ती महशुल तथा अन्य मर्मत	उर्जा	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	१६,५००.००	४९,५००.००	४९,५००.००	४९,५००.००	१,६५,०००.००
४२७	सिताराम भजन कृतन मन्डली र हरिहर भजन कृतन मन्डलीका लागि सामग्री खरिद तथा वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४२८	सिंहपुर युवाक्लव को लागि कम्प्युटर र फोटोकपी मेसीन खरिद तथा वितरण र रक्तदान	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
४२९	सिंहपुर सा.व.पिकनिक स्पोर्ट मा पंखा जडान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३२,०००.००	०.००	०.००	३२,०००.००
४३०	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४३१	अन्य खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४३२	वडा नं.०६ का सडक पानि पिच कार्य मा खटिएका सवारी चालक,सह चालक,जनपतिनिधि तथा कर्मचारी खाजा नास्ता व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	२२७११	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००
४३३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	३,००,०००.००
४३४	ओझा टोल भैरव मन्दिर रडरोगन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
४३५	नवप्रगति सहकारी भवन मा गेट निर्माण	सहकारी	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०७७६४०१२०७ कृष्णपुर नगरपालिकावडा नं.७											
४३६	वडा कार्यालय रंगरोगन तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
४३७	प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२६,०००.००	७८,०००.००	७८,०००.००	७८,०००.००	२,६०,०००.००
४३८	संचार तथा विभिन्न मिडिया, पत्रपत्रिका	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	८	N/A	५,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	४०,०००.००
४३९	७ नं. वडामा गौशाला व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४०	कञ्चन मा.वि.मा साईकल/मोटरसाईकल स्टेन्ड निर्माण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४४१	खेलकूद सामग्री खरीद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४४२	दलित समुदायको मागमा आधारित कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४४३	नगरस्तरीय राष्ट्रपति रनिंग शिल्ड	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००
४४४	प्रधानमन्त्री स्वरोजगारको लागी औजार खरिद कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४४५	परम्परागत विभिन्न सास्कृतीक कार्यक्रमहरु	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
४४६	बगर खेती किशानहरुलाई बिऊ बिजन खरिद	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४४७	राष्ट्रिय मा.वि ११ र १२ लाई छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४४८	वडा कार्यालयमा तातो चिसो पानी फ्रिज व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
४४९	वडा कार्यालयमा सी.सी.टि.भी. जडान	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४५०	वडा स्तरीय फुटवल खेलकूद व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४५१	वडा स्तरीय वालक्लवको मागमा आधारित कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
४५२	वादी समुदायको मागमा आधारित कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४५३	विद्युत महशुल, नयां पोल वत्ति जडान तथा मर्मत संभार	उर्जा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
४५४	सामाजिक सहायता कोष	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४५५	वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	३१,०००.००	९३,०००.००	९३,०००.००	९३,०००.००	३,१०,०००.००
४५७	स्वयंम सेविकाहरुलाई मोवाईल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
४५८	कन्चन मा.वि. मा शिक्षण सिकाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४५९	जनशक्ति आ.वि.मा शिक्षक सिकाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६०	राष्ट्रिय मा.वि. शिक्षण सिकाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६१	आधारभुत स्वास्थ्य कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
४६२	खानेपानी व्यवस्थापन हेण्डपम्प	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
४६३	झोलुंगे पुलहरु मर्मत संभार तथा व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४६४	वडा कार्यालय तथा स्वास्थ्य कार्यालय फिल्ड व्यवस्थापन घेरबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४६५	वडा कार्यालय नजिक कालिका मन्दिर अधूरो भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
४६६	वडा नं ७ मा रहेका विभिन्न बाटाहरु ग्राभेल हाल्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	९,८०,०००.००	०.००	०.००	९,८०,०००.००
४६७	विद्युत पोल तथा ह्यूमपाईप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,२०,०००.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
४६८	गौरीशंकर आ.वि.मा शौचालय मर्मत संभार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

८०७७६४०१२०८ कृष्णपुर नगरपालिकावडा नं.८

४६९	ईलेक्ट्रिक सामग्री मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
४७०	झो. पु. मर्मत तथा सामग्री खरिद	यातयात पूर्वाधार	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
४७१	प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३५,०००.००	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००	३,५०,०००.००
४७२	पत्रपत्रिका छपाई तथा जनचेतना सुचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
४७३	इन्धन तथा अन्य भाडा, सडक स्तारोती कार्यमा सम्बन्धित कर्मचारीलाई (सवारी चालक) खाना नास्ता अतिरिक्त सेवा सुविधा सहितको खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४७४	खेलखुद सामग्री खरिद तथा खेल व्यवस्थापन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४७५	परम्परागत सांस्कृतिक कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४७६	भेटनरी उप शाखा व्यवस्थापन खर्च	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४७७	राना समुदायको सावनको डोला तथा तिज कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४७८	शिव मन्दिरका लागि बाध्यबाधन तथा नित्य सामग्री खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४७९	सडक बत्ती महसुल सामग्री खरिद तथा मर्मत	उर्जा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	४,००,०००.००
४८०	स्वयम सेविका प्रोत्साहान तथा अन्य कार्यक्रम व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,१०,०००.००	०.००	०.००	१,१०,०००.००
४८१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	२०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
४८२	नवज्योति आधारभुत बिद्यालय राजघाट नगद अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४८३	विणा मा.वि. नगद अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४८४	विपद व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४८५	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
४८६	पोखरा टोल जाने बाटोको ह्युमपाईप पुर्व माटो भरान तथा ग्रेभल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४८७	आर के कटेज टोलमा खानेपानी नल निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
४८८	गौडी अम्बर लुहारको घर नजिक खानेपानी नल निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
४८९	मजगाँउ कल्भर्ट नजिक चौतारा निर्माण र खानेपानी आर्टिजन नल निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४९०	रामजानकी मन्दिरमा खानेपानी नल निर्माण तथा व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	६१,०००.००	०.००	०.००	६१,०००.००
४९१	शान्तिपुर नगाली टोलमा नल निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
४९२	शिव मन्दिरमा खानेपानी नल निर्माण रतासी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
४९३	गौडी पुल नजिक मेसिनरी वाल निर्माण ह्युमपाईप जडान तथा माटो भरान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४९४	वडा कार्यालय परिसरमा रहेको पुरानो शौचालयको सेफ्टी ट्याकी निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४९५	वडा कार्यालय परिसरमा साईकल स्थाण्ड निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४९६	शान्तिपुर गीता बिष्टको घर अगाडीको नाली निर्माण तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,४०,०००.००	०.००	०.००	२,४०,०००.००
४९७	ह्युमपाईप खरिद तथा जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४९८	वडाको दुई कोठे भवनमा रंगरोगन झ्यालमा ग्रील तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०७७६४०१२०९ कृष्णपुर नगरपालिकावडा नं.९											
४९९	पंचाधिन मा.वि राजघाटका विद्यार्थीकोलागि पोसाक खरिद	शिक्षा	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५००	सरस्वती आ.वि.पिपरियाका विद्यार्थीकोलागि पोसाक खरिद	शिक्षा	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५०१	वडा को बिधुत महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	४,००,०००.००
५०२	संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
५०३	अधुरो भूतकुडीयामा ग्गिल र पेंटिंग कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५०४	मसलन्द तथा कार्यालय प्रसासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	३५,०००.००	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००	३,५०,०००.००
५०५	खेलाडी हरुको लागि खेल कुद सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५०६	युवा लक्षित को लागि डाराईभिग सिकाई तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५०७	सांस्कृतिक कार्यक्रम सम्पादन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५०८	पानि पिच क लागि जे .सी .वि .र इन्धन खर्च	यातयात पूर्वधार	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५०९	वडाभरि जडित पोल बत्ति को महसुल तथा तार बत्ति मर्मत तथा जडान	उर्जा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	२,५०,०००.००
५१०	पानि पिच को लागि डा ई भर तथा सहयोगी हरुलाई खाजा नास्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५११	बिबिध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
५१२	खेल मैदान नजिक पिपल चौतारा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५१३	चराई पार्क गेट निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५१४	पंचान्धीन मा.वि.देखि पस्चिम जाने बाटोमा नाली निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
५१५	पिपरिया शिव मन्दिर घेरबार	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५१६	भुइया ढलान गरि गेट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१७	रीवरसाइड खेलकुदमैदानको घेरबार तथा गेट निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,३०,०००.००	०.००	०.००	२,३०,०००.००
५१८	वडा कार्यालय को पर्खाल तथा गेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	०.००	९,००,०००.००
५१९	शिवदुर्गा जेष्ठ नागरिक समिति को सौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५२०	शिवदुर्गा मन्दिरको गेट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५२१	सरस्वती आ.वि.को पर्खाल निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५२२	सितल बस्ति जाने बाटोमा अधुरो कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८०७७६४०१३०१ कृष्णपुर नगरपालिका - शिक्षा											
५२३	बालबिकास सहजकर्ताहरुको थप तलव भत्ता, सासिके समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२४,००,०००.००	१६,००,०००.००	१६,००,०००.००	२४,००,०००.००	८०,००,०००.००
५२४	विद्यालय सहायक र विद्यालय सहयोगी कर्मचारी थप तलव भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	७,५०,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	७,५०,०००.००	२५,००,०००.००
५२५	शिक्षण सिकाइ अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५७,५०,०००.००	५७,५०,०००.००	५७,५०,०००.००	५७,५०,०००.००	२,३०,००,०००.००
५२६	पोषाक भत्ता अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००
५२७	प्रधानाध्यापक भत्ता प्रोत्साहन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
५२८	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५२९	ECD कक्षाहरुलाई पाठ्यपुस्तक छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
५३०	अंग्रेजी माध्यम भएका विद्यालयहरुलाई अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
५३१	कक्षा ५, ८, र १० को नगरस्तरीय परीक्षा व्यवस्थापन, सञ्चालन, अनुगमन तथा नतिजा बिश्लेषण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३२	कक्षा ५, ८ र १० को परीक्षामा उच्च उत्तीर्ण प्रतिशत प्राप्त गर्ने विद्यालय र उत्कृष्ट जिपिए प्राप्त गर्ने विद्यार्थीलाई नगद प्रोत्साहन र प्रमाणपत्र	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
५३३	कृष्णपुर नगरपालिका भित्रमा सामुदायिक बिद्यालयलाई परिक्षा तयारी अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
५३४	कार्यसम्पादनका आधारमा उत्कृष्ट विद्यालय	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५३५	नगर शिक्षा योजना निर्माण तथा छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
५३६	नगर शिक्षा समिति बैठक भत्ता, अनुगमन तथा खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५३७	नगरस्तरीय (क्लस्टर वाइज) अतिरिक्त क्रियाकलाप प्रतियोगिता संचालन (हाजिरी जवाफ, बक्तृत्वकला, निबन्ध लेखन, हिज्जे, अनुलेखन, चित्रकला)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
५३८	प्रधानाध्यापक बैठक भत्ता र खाजा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
५३९	रात्रीकालिन छात्रावास सञ्चालन गरेका सामुदायिक विद्यालयहरुलाई प्रोत्साहन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५४०	राष्ट्रपति रनिङ सिल्ड प्रतियोगिता सन्चालन नगरस्तर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५४१	वडा नं १ कुन्जकाली विद्यालयलाई नगद अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५४२	वडा नं ५ अवित्र आवी लाई नगद अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५४३	वडा नं ७ जनशक्ति आ.वि. लाई नगद अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५४४	विभिन्न सामुदायिक विद्यालयहरुका विधार्थीहरुका लागि PT र drum तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
५४५	विविध खर्च (विभिन्न कार्यदलको बैठक संचालन समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५४६	शैक्षिक क्यालेन्डर निर्माण तथा छपाइ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४७	शैक्षिक बुलेटिन प्रकाशन तथा छपाइ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००
५४८	शिक्षक बैंक तथा शिक्षक छनौट परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
५४९	स्काउट तालिमसम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
५५०	साझेदारीमा कक्षा १ देखि ८ सम्मको स्थानीय पाठ्यक्रममा आधारित पाठ्यपुस्तक व्यवस्थापन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५५१	लबरु राना थारु उच्च शिक्षा छात्रवृत्ति कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५५२	सामुदायिक विद्यालयका जेहेन्दार, अनाथ, कक्षा ६-१२ का लक्षित समूहका लागि छात्रवृत्ति	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
५५३	लागत साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	१६,००,०००.००

८०७७६४०१३०२ कृष्णपुर नगरपालिका - स्वास्थ्य

५५४	क्षयरोग मुक्तपालिका घोषणा अभियान कार्यक्रममा कर्मचारी पारिश्रमिक तथा व्यवस्थापन खर्च ।	स्वास्थ्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५५५	स्वास्थ्य बैठक संचालन,व्यवस्थापन कार्यक्रम खर्च ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
५५६	OPD ticket form format register बिभिन्न अनुसूचि छपाई ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५५७	FCHV and health workers हरुलाई MUAC screening सम्बन्धि बालबालिकाको अर्धवर्षिक पोषण लेखाजोखा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
५५८	स्वास्थ्यकर्मी नियुक्ती,तालिम खर्च, खोप, प.नि, FCHV, HMIS ,DHIS-2 elmis, on site coaching, snake bite तालिम र व्यवस्थापन ।	स्वास्थ्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
५५९	FCHV and health workers on site overview of excellent municipality HP MSS programme	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९,८०,०००.००	९,८०,०००.००
५६०	HIV संक्रमितहरुका लागि जांच,उपचार सहयोग तथा ART center सम्म जान आउन यातायात खर्च ।	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५६१	आमा सुरक्षा, PNC Home Visit,परिवार नियोजन, बर्थिङ सेन्टर	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	२	N/A	०.००	४,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	९,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	संचालन, नरसिंग कर्मचारी पारिश्रमिक र व्यवस्थापन खर्च ।			स्थानीय - नगद							
५६२	आयुर्वेद कार्यक्रम संचालन खर्च तथा औषधि व्यवस्थापन ।	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५६३	कृष्णपुर नगरपालिकाका बिरामीहरुलाई निःशुल्क रगत उपलब्ध गराउनका निमित्त आवश्यक बजेट	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
५६४	किशोरीहरुलाई आइरन बितरण/ व्यवस्थापन तथा समिक्षा कार्यक्रम ।	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००
५६५	खोप सम्बन्धि व्यवस्थापन, खोप ढुवानी, खोपकेन्द्र संचालन, पूर्ण खोप सूनिश्चिता तथा अन्य व्यवस्थापन ।	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५६६	ग्रामिण अल्ट्रासाउण्ड कार्यक्रम संचालन, समिक्षा, सुपरिवेक्षण ।	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
५६७	ज्येष्ठ नागरिक स्वास्थ्य जांच, उपचार/ शिविर तथा टेलीमेडिसिन (स्मार्ट हेल्थ) कार्यक्रम संचालन ।	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५६८	दीर्घरोगी उपचार वाफत ५००० पाउने लाभग्राहीहरुको नियमित नियमानुसार प्रतिवेदन, नबिकरण तथा व्यवस्थापन गर्न खर्च ।	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५६९	निःशुल्क प्रयोगशाला तथा किटजन्यरोगको लागि आवश्यक सहायक सामग्री, औजार, केमिकल ।	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००
५७०	बिभिन्न महामारी रोकथाम, नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन ।	स्वास्थ्य	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५७१	म.स्वा.स्व.से.बार्षिक समिक्षा, दिवश संचालन, संचार, प्रोत्साहन (६५०० प्रतिव्यक्ति वार्षिक) ।	स्वास्थ्य	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५७२	म.स्वा.स्व.से.बार्षिक समिक्षा, दिवश संचालन, संचार, प्रोत्साहन (६५०० प्रतिव्यक्ति वार्षिक) ।	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
५७३	मानसिक स्वास्थ्य टेलीमेडिसिन कार्यक्रममा औषधि, संचालन व्यवस्थापन खर्च ।	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
५७४	वर्धिग तथा २४ घण्टे इमरजेन्सी सेवामा रात्री खाजा, सरसफाई तथा व्यवस्थापन खर्च ।	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
५७५	स्वास्थ्य शाखा र संस्थाहरुमा संचार, डेस्कटप/ ल्यापटप, प्रिन्टर, उपकरण,	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	साधन मर्मत तथा व्यवस्थापन			समानिकरण अनुदान							
५७६	स्वास्थ्य संस्थामा सामाजिक परिक्षण (100000) तथा ल्यावका कर्मचारीहरुलाई जोखिम भत्ता (270000) ।	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,७०,०००.००	३,७०,०००.००
५७७	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा फोहरमैला तथा संक्रमण रोकथाम व्यवस्थापन कार्यक्रम ।	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
५७८	आंखा शिबिर तथा अन्य स्वास्थ्य शिबिर संचालन र व्यवस्थापन खर्च ।	स्वास्थ्य	२२५२९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
५७९	उपमेयर, नवजात बालिका बचत खाता संचालन कार्यक्रम ।	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५८०	नागरिक संग मेयर, घरभेट र नर्सन रोग कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन ।	स्वास्थ्य	२२५२९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	८,५०,०००.००	०.००	८,५०,०००.००	१७,००,०००.००
५८१	म.स्वा.स्व.से.बिदाई सम्मान कार्यक्रम रु.१(एक) लाख, नागरिकता उमेरमा प्राथमिकता बढीमा ३ तीन जना (६० वर्ष उमेर पूरा भएकालाई मात्र))	स्वास्थ्य	२२५२९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
५८२	आकस्मिक, निःशुल्क/अति आवश्यक औषधि खरिद ,रिप्याकिंग तथा ढुवानी व्यवस्थापन ।	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	४०,००,०००.००

८०७७६४०१३०३ कृष्णपुर नगरपालिका - कृषि

५८३	कृषि बिमा सम्बन्धि अन्तरक्रियात्मक गोष्ठी / कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
५८४	५ दिने नगर स्तरीय कृषक तालिम कार्यक्रम (मौरी पालन, गड्यौला पालन, अन्य तालिम तथा वित्तीय साक्षरता)	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५८५	५०% अनुदानमा केराको विरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५८६	५०% अनुदानमा च्याउ बिउ तथा प्लास्टिक वितरण/ ढुवानी सहित	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५८७	५०% अनुदानमा तरकारी खेती गर्ने कृषकहरुलाई १२० gsm को प्लास्टिक सिट वितरण (ढुवानी सहित)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५८८	५०% अनुदानमा बर्खे फलफूल बिरुवा वितरण कार्यक्रम ढुवानी सहित	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
५८९	५०% अनुदानमा व्यावसायिक कृषकहरुलाई स्प्रे ट्यांकी वितरण (ढुवानी सहित)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५९०	८०% अनुदानमा तरकारी पकेट क्षेत्रमा जैविक विषादी, तथा पासो वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
५९१	८०% अनुदानमा धैचा बिउ वितरण ढुवानी समेत	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५९२	आलु र प्याज प्रवर्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
५९३	केराको थाम बाट रेसा तथा अन्य सामग्री उत्पादनको सम्भाव्यता अध्यन र कार्यक्रम संचालन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
५९४	पकेट क्षेत्रमा दलहन बाली प्रवर्धन तथा विस्तार कार्यक्रम (अरहर,भटमास, मास,राजमा)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५९५	मुंग प्रवर्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५९६	वडा नं ०६ को मोहना चोक र वडा नं ०२ को वनहरामा तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण गरी हाटबजार संचालन	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
५९७	विउ बिजन उत्पादनमा प्याकेजिंगमा सहयोग	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
५९८	विउ विजन प्रशोधन सामग्री(रसायन / बिसाधि)	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
५९९	अगुवा कृषक तथा कृषि प्राविधिकहरुलाई नयाँ कृषि प्रविधि अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
८०७७६४०१३०४ कृष्णपुर नगरपालिका - पशु सेवा											
६००	कार्यालयको छत मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
६०१	कृत्रिम गर्भाधान नाईट्रोजन/सिथ/गुलोब/ सिमेन खरीद	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
६०२	कार्यालय संचालन , नियमित खोप अनुगमन र बिबिध खर्च व्यवस्थापन	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
६०३	गौशालामा रहेका गाई,गोरुहरुका लागि खोप र आवश्यक औषधि खरिद गरि वितरण गर्न	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
६०४	पशु स्वास्थ्य तथा बाँझोपन शिविर	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६०५	पशुपंक्षि तथा मत्स्य उपचार	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
६०६	पोल्ट्री ब्यवसायिलाई खोप ब्यावस्थापन	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६०७	बांझोपन उपचार सेवा	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
६०८	बाहिरी परजिबि नियन्त्रण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६०९	बिश्व रेबिज दिवसको अवसरमा छाडा कुकुरहरुमा रेबिज खोप संचालन र बिबिध खर्च व्यवस्थापन गर्न	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
६१०	भित्रि परजिबि नियन्त्रण/उपचार	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
६११	मत्स्य पोखरीमा माछाका लागि अक्सिजन प्रवाह गर्ने ५०% अनुदानमा एरिरेटर तथा अन्य मेशिनरी खरिद तथा वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
६१२	मागमा आधारित गाई/भैसी पालक कृषकहरुलाई ५०% अनुदानमा सहयोग कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
६१३	मासु व्यवसायीहरुलाई किमा मेसिन वितरण ५०% अनुदानमा	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००	८०,०००.००
६१४	मासुजन्य नया व्यवशाय सुरुवातमा ५०% संचालन अनुदान (startup promotion program)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
६१५	रेबिज खोप खरिद	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६१६	व्यवसायिक गाई/भैसी पालक कृषकहरुलाई ७५% अनुदानमा Grass Catter Machine वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
६१७	व्यावसायिक भैसी/गाई/बाख्रा/बंगुर / लेयर्स र ब्रोइलर कुखुरा पालक कृषकहरूसँग अन्तक्रिया कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८०७७६४०१३०५ कृष्णपुर नगरपालिका - महिला											
६१८	अपाङ्गता भएका व्यक्तिका अभिभावकहरुलाई हेरचाह सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६१९	अन्तर पुस्ता सिप हस्तान्तरण कार्यक्रम / भलाकुसारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
६२०	अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६२१	अपाङ्गता दिवस र अपाङ्गता भएका ग र घ परिचय पत्र प्राप्त गरेका व्यक्तिहरुलाई सिप विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६२२	अपाङ्गता परिचय पत्र वितरण समन्वय समिति बैठक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
६२३	अभिभावकहरुलाई सकारात्मक अभिभावकत्व सम्बन्धी अन्तरक्रिया (छाउपढी, बालविवाह, लागु औषध, मानव बेचबिखन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६२४	दृष्टी फाउन्डेसनलाई नगद अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६२५	महिला सँग उपमेयर कार्यक्रम (हिंसा न्युनिकरण सम्बन्धी)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६२६	महिला सहकारी समितिका सदस्यहरु माझ चौमासिक अन्तरक्रिया	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००
६२७	मानव सेवा आश्रमलाई नगद अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६२८	लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान (छाउपडी, मानव बेचबिखन, बालविवाह, बहुविवाह र रुढीवादी कुरिती)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६२९	लागु औषध दुव्र्यसनी विरुद्ध विद्यालय, समुदाय स्तरमा अन्तरक्रिया ९ वटै वडामा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००
६३०	श्री कृष्ण जष्ठ नागरिक नगर स्तरिय बैठक संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
६३१	सम्मान कार्यक्रम –परिवारका सदस्यहरुले जेष्ठ नागरिकहरुलाई राम्रो सँग पालन पोषण हेरचाह आदर सत्कार गर्नेलाई)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६३२	हिंसा प्रभावित महिला, बालबालिकाहरुको लागि सामुदायिक सेवा केन्द्र संचालन (safe house)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
६३३	नगरस्तरिय बाल संजाल तथा बाल कलबका पदाधिकारी र सदस्यहरुलाई बाल मैत्रि स्थानिय शासन र बालकलब संचालन तथा नेतृत्व व्यवस्थापन सम्बन्धी अवलोकन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
८०७७६४०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
६३४	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,३१,००,०००.००	२,३१,००,०००.००	२,३१,००,०००.००	२,३१,००,०००.००	९,२४,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६३५	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,२०,०००.००	२,२०,०००.००	२,२०,०००.००	२,२०,०००.००	८,८०,०००.००
६३६	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६३७	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२६,२५०.००	१,२६,२५०.००	१,२६,२५०.००	१,२६,२५०.००	५,०५,०००.००
६३८	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	५,२५,०००.००
६३९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	९,६४,२५०.००	९,६४,२५०.००	९,६४,२५०.००	९,६४,२५०.००	३८,५७,०००.००
६४०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३१,८२,०००.००	३१,८२,०००.००	३१,८२,०००.००	३१,८२,०००.००	१,२७,२८,०००.००
६४१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	४,८१,५००.००	४,८१,५००.००	४,८१,५००.००	४,८१,५००.००	१९,२६,०००.००
६४२	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२,०६,०००.००	०.००	०.००	२,०६,०००.००
६४३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	२,२३,२५०.००	२,२३,२५०.००	२,२३,२५०.००	२,२३,२५०.००	८,९३,०००.००
६४४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	४,५०,७५०.००	४,५०,७५०.००	४,५०,७५०.००	४,५०,७५०.००	१८,०३,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६४५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१४,९३,५००.००	१४,९३,५००.००	१४,९३,५००.००	१४,९३,५००.००	५९,७४,०००.००
६४६	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७९,२५,०००.००	७९,२५,०००.००	७९,२५,०००.००	७९,२५,०००.००	३,१७,००,०००.००
६४७	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	५,६८,०००.००
६४८	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१,२४,५००.००	१,२४,५००.००	०.००	०.००	२,४९,०००.००
६४९	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१,१५,५००.००	१,१५,५००.००	०.००	०.००	२,३१,०००.००
६५०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३०,५०,०००.००	३०,५०,०००.००	३०,५०,०००.००	३०,५०,०००.००	१,२२,००,०००.००
६५१	समुदाय औलो कार्यक्रम अन्तर्गत ग्रामिण औलो कार्यकर्ता तलब भत्ता तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च (The Global Fund)	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [जेफम्याट - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,२२,५००.००	१,२२,५००.००	१,२२,५००.००	१,२२,५००.००	४,९०,०००.००
६५२	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
६५३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२३,००,०००.००	०.००	२३,००,०००.००
६५४	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
६५५	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई नर्सने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
६५६	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार -	२	N/A	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				शसर्त अनुदान चालु							
६५७	औलो रोग सर्भिलान्स, बिरामी प्रेषण ,बिरामी फलोअप, FCHV,VMW लाई अभिमुखीकरण, समिक्षा तथा स्थानीय तहहरुमा गरिने अनुगमन मुल्यांकन , community led monitoring , community score कार्ड कार्यन्वयन तथा आप्रवासी कामदार केन्द्रित क्रियाकलापहरु (The Global Fund)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [जेफम्याट - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
६५८	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६५९	क्षयरोग मुक्त अभियान निरन्तरताका लागि विभिन्न कार्यक्रमहरु (जनशक्ति बाहेक)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	३,५०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००
६६०	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,४५,०००.००	१,४५,०००.००
६६१	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
६६२	कीटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि केश सर्भिलेन्स, विषादी छिड्काउ, सामुदायीक सचेतना, अभिमुखिण तथा microscopic center हरूमा slide ढुवानी समेत	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६६३	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान,गहुँ)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	५,३७,५००.००	०.००	५,३७,५००.००	१०,७५,०००.००
६६४	गाईभैँसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
६६५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	४,२०,२५०.००	४,२०,२५०.००	४,२०,२५०.००	४,२०,२५०.००	१६,८१,०००.००
६६६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	८,४८,५००.००	८,४८,५००.००	८,४८,५००.००	८,४८,५००.००	३३,९४,०००.००
६६७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार -	४	N/A	२८,११,०००.००	२८,११,०००.००	२८,११,०००.००	२८,११,०००.००	१,१२,४४,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				शसर्त अनुदान चालु							
६६८	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
६६९	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६७०	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
६७१	ब्यावसायिक मौरी प्रबर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००
६७२	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	१७,२०,०००.००	१७,२०,०००.००	०.००	३४,४०,०००.००
६७३	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्द्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
६७४	मासुको लागि पाडा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
६७५	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६७६	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
६७७	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
६७८	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००
६७९	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७२,०००.००	७२,०००.००
६८०	स्थानीय तहको विषयगत समिति/शाखा (श्रम तथा रोजगार, स्वास्थ्य, सहकारी, जेसी सम्पर्क व्यक्ति, रोजगार संयोजक, न्यायिक समिति, अनुगमन समिति) सँग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सेवालाई संस्थागत गर्ने सम्बन्धमा अभिमुखीकरण तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम										
६८१	स्थानीय तहमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूसँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४२,०००.००	४२,०००.००
६८२	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
६८३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	३,४०,०००.००	०.००	०.००	३,४०,०००.००
६८४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	६,८६,०००.००	०.००	०.००	६,८६,०००.००
६८५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२२,७१,०००.००	०.००	०.००	२२,७१,०००.००
६८६	सिकलसेल एनेमिया, थालेसिमिया लगायतका रक्तजन्यरोगीहरूको सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६८७	सिंचित क्षेत्रमा चैते धान प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
६८८	१०० वटा स्थानीय तहमा महिला उद्धमशीलता विकास सहजीकरण केन्द्र संचालन सशर्त अनुदान	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
६८९	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६९०	SaMi कार्यक्रम (चौथो) चरणको कार्यान्वयन मोडालिटी सम्बन्धमा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
६९१	आ.व. २०८१/८२ मा स्थापना भएका पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
६९२	आन्तरिक रोजगारी सिर्जना/प्रवर्द्धनका क्रियाकलाप सञ्चालन (निर्देशिका/	सामाजिक सुरक्षा तथा	२२५२९	नेपाल सरकार -	२	N/A	२,३६,०००.००	०.००	२,३६,०००.००	०.००	४,७२,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	रणनीतिमा तोकिए बमोजिम) (क्रियाकलाप कार्यन्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	संरक्षण		शसर्त अनुदान चालु							
६९३	आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६९४	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	९०,०००.००	०.००	९०,०००.००
६९५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६९६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	२,४०,०००.००	२,४०,०००.००	०.००	४,८०,०००.००
६९७	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
६९८	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
६९९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	६०,२५०.००	६०,२५०.००	६०,२५०.००	६०,२५०.००	२,४१,०००.००
७००	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,०२,७५०.००	४,०२,७५०.००	४,०२,७५०.००	४,०२,७५०.००	१६,११,०००.००
७०१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,२१,७५०.००	१,२१,७५०.००	१,२१,७५०.००	१,२१,७५०.००	४,८७,०००.००
७०२	प्रा.शि.तथा व्या.ता.परिषद्को मापदण्ड बमोजिम सामुदायिक विद्यालय र साझेदारी शिक्षालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१४,००,०००.००
७०३	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				शसर्त अनुदान चालु							
७०४	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	३,०२,५००.००	०.००	३,०२,५००.००	६,०५,०००.००
७०५	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	२,३०,०००.००	०.००	०.००	२,३०,०००.००	४,६०,०००.००
७०६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	५,०५,०००.००	०.००	०.००	५,०५,०००.००
७०७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१६,७५,०००.००	०.००	०.००	१६,७५,०००.००
७०८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
७०९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६,३७,२५०.००	६,३७,२५०.००	६,३७,२५०.००	६,३७,२५०.००	२५,४९,०००.००
७१०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	९५,२५०.००	९५,२५०.००	९५,२५०.००	९५,२५०.००	३,८१,०००.००
७११	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,९२,५००.००	१,९२,५००.००	१,९२,५००.००	१,९२,५००.००	७,७०,०००.००
७१२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,१७,०००.००	५,१७,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७१३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५६,०००.००	१,५६,०००.००
७१४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७७,०००.००	७७,०००.००
७१५	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९,१३,०००.००	९,१३,०००.००
७१६	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००
७१७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,३६,०००.००	१,३६,०००.००
७१८	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६,९२,७५०.००	६,९२,७५०.००	६,९२,७५०.००	६,९२,७५०.००	२७,७१,०००.००
७१९	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	५,६६,०००.००	०.००	५,६६,०००.००	११,३२,०००.००
७२०	स्थानिय स्तरको सहकार्यमा समुदायमा हात्तिपाइले बिरामिहरुको स्वयम हेरचाह समुहहरु स्थापना, तथा स्वयम हेरचाह सामाग्री बितरण	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७२१	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुट्टीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्ताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	२,७६,०००.००	०.००	२,७६,०००.००	५,५२,०००.००
७२२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००
७२३	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम पालिकाको Geo-referenced Water Supply, Sanitation and Hygiene(WASH) plan बनाउने कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
७२४	साना सिंचाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
७२५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	७,४०,०००.००	०.००	७,४०,०००.००
७२६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	४९,५०,०००.००	०.००	४९,५०,०००.००
७२७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	१४,९४,०००.००	०.००	१४,९४,०००.००
७२८	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
७२९	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५३,०००.००	१,५३,०००.००
७३०	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	९०,०००.००	०.००	०.००	९०,०००.००
७३१	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८८,०००.००	८८,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))							
७३२	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,७७,०००.००	१,७७,०००.००
७३३	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,८७,०००.००	५,८७,०००.००
७३४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,९६,०००.००	२,९६,०००.००
७३५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९,८१,०००.००	९,८१,०००.००
७३६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,४७,०००.००	१,४७,०००.००
७३७	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१४,४७,०००.००	०.००	०.००	१४,४७,०००.००
७३८	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१	N/A	०.००	०.००	०.००	११,००,०००.००	११,००,०००.००
७३९	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२३,००,०००.००	२३,००,०००.००



कृष्णपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, कंचनपुर
कार्यालयको कोड : ८०७७६४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७४०	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७६,००,०००.००	७६,००,०००.००
७४१	कञ्चनपुर जिल्ला कृष्णपुर नगरपालिका वडा नम्बर ०९, राजघाटमा राजघाट बालविकास/खानेपानी ट्याङ्की देखी होमपाईपसम्म उत्तरतर्फ जाने बाँकी बाटो स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
७४२	कञ्चनपुर जिल्ला कृष्णपुर नगरपालिका वडा नम्बर ०९, राजघाटमा बनदेबी सामुदायिक बन समितिको कार्यालय छेउको काठेपुल देखी बलुवा नालाको किनार भएर खानेपानी ट्याङ्की जाने बाटो स्तरोन्नती कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
८०७७६४०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
७४३	ICT मा आधारित सिकाई कृयाकलाप संचालनको लागि पुर्वाधारको विकास	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	३,००,००,०००.००	०.००	३,००,००,०००.००
७४४	दिगो विकासका लक्ष्य प्राप्त गर्न स्वास्थ्य संस्थाहरु सुदृढिकरणका लागि पुर्बधारको विकास परियोजना	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५५,००,०००.००	१,५५,००,०००.००
८०७७६४०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
७४५	वडा नं १ निगाली बर्थिंग सेन्टर	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	८३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८३,००,०००.००
कुल जम्मा							१३,६५,१९,४००.००	२०,१८,७३,३९१.००	२३,२०,४१,६००.००	२५,०८,९३,०६०.००	८२,१३,२७,४५१.००